

Roarsvej 13, Herning ApS
Helgesvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 40 81 71 58

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Anja Lautrup Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roarsvej 13, Herning ApS
Helgesvej 6
7400 Herning

CVR-nr.: 40 81 71 58
Stiftet: 26. september 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Hanne Søby Sørensen
Anja Lautrup Bjerg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.049 kr. mod 57.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.554 kr. mod -881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 63.554 kr., og selskabets har således ultimo regnskabsåret tabt mere end 50 procent af selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.049	57.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.149	-16.149
Andre finansielle indtægter	8	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.364</u>	<u>-37.394</u>
Resultat før skat	-63.554	3.541
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.422</u>
Årets resultat	<u>-63.554</u>	<u>-881</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.554</u>	<u>-881</u>
Disponeret i alt	<u>-63.554</u>	<u>-881</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	<u>1.518.038</u>	<u>1.534.187</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.038</u>	<u>1.534.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.518.038</u>	<u>1.534.187</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.921</u>	<u>16.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.921</u>	<u>16.918</u>
Aktiver i alt	<u>1.534.959</u>	<u>1.551.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-28.255</u>	<u>35.299</u>
Egenkapital i alt	<u>11.745</u>	<u>75.299</u>
 Gældsforpligtelser		
6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.399.808</u>	<u>1.362.444</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.808</u>	<u>1.362.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	422	2.422
Anden gæld	<u>112.984</u>	<u>100.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.406</u>	<u>113.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.214</u>	<u>1.475.806</u>
 Passiver i alt	<u>1.534.959</u>	<u>1.551.105</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	36.180	76.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-881	-881
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	35.299	75.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.554	-63.554
	40.000	-28.255	11.745

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 63.554 kr., og selskabet har således ultimo regnskabsåret tabt mere end 50 procent af selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.364</u>	<u>37.394</u>
	<u>37.364</u>	<u>37.394</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.422</u>
	<u>0</u>	<u>4.422</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.614.934</u>	<u>1.614.934</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.614.934</u>	<u>1.614.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-80.747	-64.598
Årets afskrivninger	<u>-16.149</u>	<u>-16.149</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-96.896</u>	<u>-80.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.518.038</u>	<u>1.534.187</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>1.399.808</u>	<u>1.362.444</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.		